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PAGINA No. 1  DE 

FECHA IMPRESION: 4111/2021 

Ministerio de Finanzas 
del Ecuador  

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2021 	Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	3699 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 237,96 

U. 
IVA: 	 0,00 

Us- 

Sub Total: 	 237,96 	 ECONÓMICÁYS0 

Retenciones IVA: 	 0,00 	
DtRECCION FINANCIERA 

TESORERA 
Deducción Presupuestaria: 	 0,00 

Total Líquido Pagar: 	 237,96 	 C .ANCELADO, ,_... 
DAVILA RODRIGUEZ CARLOS SERAFIN.- POR COMISIÓN A 
AMBATO-PUYO-RIOBAMBA-LATACUNGA MOVILIZACIÓN A SERVIDORES 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN 

Cuenta Monetaria No.: 	3025028300 	 ESTRATÉGICA, DEL 12 AL 15-10-2021. CONTROL PREVIO RZYPAGFR 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

[1110006 1 RECURSOS FISCALES 2911012021 237,96 0.00 

L 	 Sub - Total 237,96 0,00 

Retenciones 	 1 	1 	 1 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 1 	1 	0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 
Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	237,96 

C/9  

.L 

% 



COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 	 024 

Institucion: 

Unid. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MNISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

0000 

Fecha Elaboración 	No. CUR No. Original 

28 10 2021 	3699 	3680 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021 - 1960 

APA ATO 0EV 
Clase de 
Registro: 	 Gasto: DEV 	

Clase de OGA 
	 1LIII Elil LIOFP/D 

Area De: 	GASTOS 

Beneficiario: [—l709263758 	 DAVILA RODRIGUEZ CARLOS SERAFIN 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M O N T O 

01 	00 000 001 	530303 	1701 	001 0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 237.96 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 237.96 

	

MONTO IVA 	 0.00 

	

TOTAL 	 237.96 

	

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

	

LIQUIDO 
	

237.96 

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES CON 96/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: DAVILA RODRIGUEZ CARLOS SERAFIN.- POR COMISIÓN A AMBATO-PUYO-RIOBAMBA-LATACUNGA, MOVILIZACIÓN A SERVIDORES DE LA 
COORDINACIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA, DEL 12 AL 15-10-2021. CONTROL PREVIO RZ-YP-AG-FR 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: RAJXGAJ420KGLFB 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 28/10/2021 

APROBADO 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	JSJP8SJVI4KESJL 

USUARIO: 	 FRAMOSR 

FECHA: 	 28/10/2021 	- - 

1 	T1 	o 
r14I 	2. 

FIRMA 	 •. 	 - 	 FIRMA 
:. 



DATOS APROBACION 

APROBADO 

FIRMA 	 1 
ELECTRONICA: 	1 JSJP8SJVI4KESJL 

1 USUARIO: 	1 FRAMOSA 

FECHA: 	 128/10/2021 

t23 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: RAJXGAJ420KGLFB 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 28/10/2021 

FIRMA 	 1 
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1 	1 	1 	
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	

1 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	1 rptComprobanteGastos.rdlc  1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración  

CENTRAL 
	CUR No. Original -. 

CENTRAL 

Unid Dese: 	0000 Í 	 028 1  010 	2021 	3699 	3680 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 

No. Expediente 

1960 

RPA RTO 0EV 
DEVENGADO 

Clase de 	 1 Clase 	
OTROS GASTOS 

de 	 _________ 
i_'_¿1 1 

	

1 	Gast Registro: 	 o: 	1 1 	 1 	 1 
Cuenta 	 1 

Banco: 	 Monetaria: 	 1 
Comprobante 	

GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1709263758 	DAV1LA RODRIGUEZ CARLOS SERAFIN 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 237.96 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 237.96 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 237.96 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 237.96 

SON: 	DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES CON 961100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	DAVILA RODRIGUEZ CARLOS SERAFIN.- POR COMISIÓN A AMBATO-PUYO-RIOBAMBA-LATACUNGA, MOVILIZACI(A 
SERVIDORES DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA, DEL 12 AL 15-10-2021 
CONTROL PREVIO RZ-YP-AG-FR 

L 	OCT  

........ 	 . 

j, íz  

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO 

a;:: 
T ...  

í 
.--... 

 

1 	bi~l 



CV) 1 
U C. L 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 028 010 1  2021 	3699 	3680 1  
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021 -0437-M 

No. Expediente 

1960 

RPA RTO DEV 
Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	 _ _ 
Registro: 	

1 
1 DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 

 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1709263758 IDALA RODRIGUEZ CARLOS SERAFIN 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
28/10/2021  

Director Financiero Funcionario Responsable 



02 0,  

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 027 1010 f 2021 	 680 3680 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 N,ç/ 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 CGAF-DA-2021-0437-M 	 1960 

3 

 CENTAVOS 	 1/ 

DESCRIPCION: 	DAVILA RODRIGUEZ CARLOS SERAFIN.- POR COMISIÓN A AM BATO- PUYO- R IOBAMBA- LATACU N GA,  MOVILIZACIÓN A 
SERVIDORES DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA, DEL 12 AL 15-10-2021. 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 530303 1701 001 	0000 	0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 237.96 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 237.96 

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 237.96 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 

	

TOTAL A PAGAR 	 d237.96 

SON: 	DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES CON 961100 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	REGISTRADO: 	APROBADO: 	- 

APROBADO 

Responsable 	 Di 	b 	 i /  Fiio Fundoaaro Responsable 

/ 



No. 	— CONCEPTO ITEMPRESUPUESTARIO MONTO(USD) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 
2 PEAJES 570102 0,00 
3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 
4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0,00 
5 PARQUEADERO 530502 0,00 
6 HOSPEDAJE 530303 0,00 
7 AUMENTACIÓN 530303 0,00 

TOTAL REEMBOLSO 0,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No. — 	 CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 HOSPEDAJE / 	530303 95,00 
2 ALIMENTACION 530303  70,96 
3 MOVILIZACION 530301 /" 0,00 

TOTAL GASTOS 

4 

019 

• 	MIiMi4 le Inclusión 
Econcrilca y Social DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

1. DATOS GENERALES 	 / 

No. CÉDULA: 	 , 1709263758 	 /' 	/ 	CARGO: CONDUCTOR 

SERVIDOR: 	 //"DAVILA RODRIGUEZ CARLOS SERAFIN / 	 NIVEL: 	CONDUCTOR 

LUGAR COMISIÓN: 	,AMBATO - PUYJD - RIOBAMBA - LATA CJé't)GA 
FECHA DE SALIDA: 	" 12/1012021f jfRA: 	06H00 / 	C. PRESUPUESTARIA: / 591 
FECHA DE RETORNO: 	 1 5/1 01202t' / HORA: 	18H15 	," 	TIPO DE GASTO?'  CORRIENTE 

2. CÁLCULO DE VIATICOS 
CONCEPTO MONTO (USD) No. DÍAS TOTAL VIÁTICO - 

Viático 80,00 3 240,00 	" 
TOTAL 240,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 

5. LIQUIDACION 

a) Total cálculo de viáticos 

Total de viáticos 240,00 
(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 0,00 	0,00 
Valor a Justificar 	 70015 168,00 	165,96v 
Valor sin Justificar 	 30% 72,00 	72,00/ 

Valor que justifica el funcionario 237,96 / 
Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por líquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 237,96 

6. OBSERVACIONES  

r 	ii 	 1 
7. RECOMENDACIÓN 

nalizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha --
ocumentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que es porcedente realizar los registros contables-
resupuestarios que correspondan conforme a la respectivo control de cada proceso en aplicacion a la normativa de Control 
flerno. 

Quito, 27 de octubre de 2021 

oro:r: 

lo 

 

[Eco r 

Comprometido Po 
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018 
sterio de Inclusión 	 Repúbhca Ministerio 	Juntos 7 Económica y Social 	 : 	

del 
 

de¡ Encuentro 	lo logramos 

,. 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	, 
1 	" 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMJEN

INSTITUCIONALES 	MIES-CGPGE-2021-1106-M 	7 	
DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mrnm-aaaa), 	u4 	' 

t 
MIES-CGAF-DA-2021-3022-1VI 

1101120 
 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	, 	 PUESTO QUE OCUPA: 	
/ 

CARLOS DAVILA CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	/ 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

AMBATO, PUYO, RIOBAMBA, LATACUNGA DRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) 1 HORA LLEGADA (hh:mm) . 
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 

7 
12/10/2021 06H00 15/10/2021 181-115 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 	 . 
Mgs. LUIS EDUARDO ZALDUMBIDE Sra. ANA NOGUERA Y CARLOS DAV1LA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIR EL VEHÍCULO TOYOTA PRADO DE PLACAS PEQ.512 PARA MOVILIZAR AL Mgs. LUIS EDUARDO ZALDUMBIDE COORDINADOR DE 

PLANIFICACIÓN Sra. ANA BELEN NOGUERA ANALISTA DE LA DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE 

(Aéreo, terrestre, 
NOMBRE DE 

RUTA FECHA 
marítimo, otros) 

TRANSPORTE FECHA HORA 
dd-mmm- 

HORA 

dd-mmm-aaaa hh:mm hh:mm 
aaaa 

INSTITUCIONAL PEQ-512 QUITO —AMBATO 12/10/2021 06H00 12/10/2021 101-115 

INSTITUCIONAL PEQ - 512 AMBATO - PUYO 13/10/2021 071-130 13/10/2021 101-120 

INSTITUCIONAL PEQ- 512 PUYO - RIOBAMBA 14/10/2021 071-130 14/10/2021 101-135 

INSTITUCIONAL PEQ - 512 RIOBAMBA - LATACUNGA 15/10/2021 071-130 15/10/2021 10H00 

INSTITUCIONAL PEQ - 512 LATACUNGA - QUITO 15/10/2021 15H00 15/10/2021 181-115 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa 

Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES 

en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	 TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

PICHINCHA 	 AHORROS 3025028300 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

Sr. CARLOS DAVILA Cpa. VAN ESCA,g'OLINA CUESTA 

CONDUCTOR PROFESIONAL DIRECTO1 A9ÑIINISTRATIVO 
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para ssí' Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

Nominadora autorice. 

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes 

El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días de cumplido el /J2cn') servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de Lcda. MERCEDES JAQUELINE VARGAS MUÑOZ 
Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA Delegado. 
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: V 
Ministerto de Inclusión 	j .<epCbi.ca 	, Gobier no 	Juntos 
Económica y Social 	 del Ecuador 	

del Encuentro 	lo logramos 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 / 
MIES-CG PC E-2021-1106-11,11 	/ 

MIES-CGAF-DA-2021-3022-M 	' 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

19/10/2021 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR /  
CARLOS DÁVILA 	/ 

PUESTO QUE OCUPA: 

CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

AMBATo, PUTO, RIOBAMBA, LATACU NGA 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
MGS. LUIS EDUARDO ZALDUMBIDE, Sra. ANA BELÉN NOGUERA, CARLOS DÁVILA 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES 

12/10/2021 

06H00 - 10H15 

J / 

Quito - Ambato Salida desde mi domicilio sector San José de Monjas hacia el domicilio del sr coordinador Mgs. Luis 

Eduardo Zaldumbide sector el condado luego a la señora Ana Noguera sector comité del Pueblo y pernoctando en la 

misma. 

/ 13/10/2021 

071-130 101-120 Ambato - Puyo Inicio mis actividades conduciendo el vehículo a órdenes del Mgs.. LUIS Eduardo Zaldumbide y la 

señora Ana Noguera y pernoctando en la misma. 

14/10/2021 

071-130 101-135 Puyo - Riobamba Inicio mis actividades conduciendo el vehículo Toyota Prado de placas PEQ-512 a órdenes del Mgs. 

Luis Eduardo Zaldumbide y la señora Ana Noguera y pernoctando en la misma. 

15/10/2021 

071-140 - 10H00 Riobamba - Latacunga Inicio mis actividades conduciendo el vehículo Toyota Prado de placas PEQ-512 a órdenes del 

Mgs. Luis Eduardo Zaldumbide y la señora Ana Noguera 

15H00 - 181415 Latacunga - Quito me traslado conduciendo el vehículo Toyota Prado de placas PEQ-512 a órdenes del Mgs. Luis 

Eduardo Zaldumbide y la señora Ana Noguera. 

PRODUCTOS: 

CUMPLIMIENTO CON LA CONDUCCIÓN DEL VEHÍCULO TOYOTA DE PLACAS PEQ.512 Y MOVILIZACIÓN DEL MGS. LUIS EDUARDO ZALDUMBIDE 

COORDINADOR DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

/ 	FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

12/10/2021 001-001-000009298 ALIMENTACIÓN 4.25 

12/10/2021 0022496 ALIMENTACIÓN . 	10.00 

12/10/2021 0007679 ALIMENTACIÓN 4.00 

13/10/2021 000030842 ALIMENTACIÓN 10.00 

13/10/2021 000023372 ALIMENTACIÓN 6.00 

13/10/2021 0031513 ALIMENTACIÓN 10.50 

13J10/2021 000000369 ALIMENTACIÓN 2.50 

'4/10/2021 0001225 ALIMENTACIÓN 8.99 

14/10/2021 00011710 ALIMENTACIÓN 6.72 

14/10/2021 0004112 ALIMENTACIÓN 8.00 

-i/10/2021 0009325 HOSPEDAJE 35.00 



14/10/2021 00011709 	 1 HOSPEDAJE 30.00 

15/10/2021 .001-001-000000403 HOSPEDAJE 30.00 

SUMA: USD 	 165.96 

ITINERARIO 1 	SALIDA LLEGADA 1 	 NOTA 
1 Estos 	datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 	utilizado 	en 	el 

FECHA 
d-rnmm- 

12/10/202l 15/10/2021 

	

.1 	cumplimiento 	del 	servicio 	institucional, 	desde 	la 	salida 	del 	lugar 	de 

	

II 	residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional HORA 1 	06H0o' 1 	181-115 

hh:rnm según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

/TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA 
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 

RUTA 
dd-mmm- 

HORA 
dd-mmm- 

HORA 

marítimo, otros) aaaa 
hh:mm 

aaaa 
hh:mm 

INSTITUCIONAL PEQ-512 QUITO - AMBATO 	' 12/10/20211 06H00 12/10/2021 101115 

INSTITUCIONAL PEQ-512 AMBATO - PUYO 13/10/2021 071130 13/10/2021 101-120 

INSTITUCIONAL PEQ-512 PUYO - RIOBAMBA 14/10/2021 071130 14/10/2021 101135 

INSTITUCIONAL PEQ-512 RIOBAMBA - LATACUNGA 15/10/2021 071140 15/10/2021 10H00 

INSTITUCIONAL PEQ-512 LATACUNGA - QUITO 15/10/2021 15H00 15/10/2021 181115 

INSTITUCIONAL 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días 

del 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 

liquidación se 	demorará 	e 	incluso 	de 	no 	presentarlo 	tendría 	que 

restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá 

adjuntar 	la 	autorización 	por escrito de 	la 	Máxima 	Autoridad 	o su 

Delegado tÁiLOS DÁVILA 	¿ 

CONDUCTOR PROFESIONAL  
FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

SERVIDOR COMISIONADO 	 / 

1 '  
Cpa. VANES 	CAROLINA CUESTA Cpa. VAN ESSA CAROLINA CUESTA  

D I R E CTO R A ADMINISTRATIVA DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

// 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 311 

o 	(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2021-10-11 Hora 	06:00 	Hasta 2021-10-15 Hora 	23:59 

Motivo MOVILIZACIÓN A FUNCIONARIOS DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE PLANIFCACIÓN Y GESTIÓN 
ESTRATÉGICA 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2021-10-06 

Lugar Origen 	D.M.Q 

Lugar Destino 	A NIVEL NACIONAL 

Kilometraje Inicio ¿f/3.5 c2 

No. Comunicación MIES-CGPGE-2021-1 106-M 

/ 
Kilometraje Fin  

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres DAVILA RODRIGUEZ CARLOS 	 Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula / Pasaporte 	1709263758 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa PEQ512 	Marca / Modelo 	LAND CRUISER 

Color 	 PLOMO 	Número Matrícula A4172156 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

\).)•L)tVf. 

Nombres MGS. LUIS EDUARDO ZALDUMBIDE LÓPEZ 	Cargo COORD 	GENERÁ. 
PLANIF ibN'YGESTIÓÑ 	TÉGICA 

A 
Realizado Por 	CASTILLO VILLA JANET DEL CONSUELO  

Fecha de Emisión 2021-10-07 09:22 	 \ 
\Q,IJ 

/ 
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IRe ública  Ministerio de Inclusión deEcuador 
Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGPGE-2021-1 106-M 

Quito,D.M., 06 de octubre de 2021 

PARA: 	Srta. Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Grrero 
Directora Administrativa 

ASUNTO: Solicitud de vehículo salida a territorio 

De mi consideración: 

Por medio del presente solicito a usted, autorizar a quien corresponda se nos conceda un 
vehículo con su respectivo conductor, para la salida a territorio a la provincias de 
Cotopaxi, Chimborazo, Tungurahua y Pastaza desde el día martes 12 al viernes 15 de 
octubre del presente año, con el objetivo de realizar visita insitu para realizar un 

/ acercamiento con las autoridades y seguimiento a la gestión institucional de dichas 
provincias, el personal que estará conformando dicha salida serán : Ana Belén Noguera, 
Analista de la Dirección de Seguimiento y Evaluación y mi persona. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Luis Eduardo Zaldumbide López 
COORDINADOR GENERAL DEPLANIFICACIÓN Y GESTIÓN 
ESTRATÉGICA 

LUIS EDUARDO 
ZALDUMBIDE 
LOPEZ 

Gobierno Juntos 
1 A  4.1 Encuntro lo logramos 

fi.'1n nlnrbñrWrAniente oor Quipux 
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íwRerU~,cblica Ministerio de Inclusión deuador 
Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGPGE-2021-1107-M 

Quito, D.M., 06 de octubre de 2021 

PARA: 	Srta. Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 
Directora Administrativa 

1 

ASUNTO: Solicitud de vehículo 

/ 

De mi consideración: 

/ 
Por medio del presente solicito muy comedidamente a usted autorizar a quien 
corresponda, se me conceda un vehículo con su respectivo conductor, la semana del 11 al 
17 de octubre del presente año, mismo que se encargará de mi traslado en mis funciones / 

,inherentes como Coordinador General de Planificación y Gestión Estratégica. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Luis Eduardo Zaldumbide López ' 

COORDINADOR GENERAL DE PLANIFICACION Y GESTION 
ESTRATÉGICA 

7 

LUIS EDUARDO 
ZALDUMBIDE 
LOPEZ 

4V 
Gobierno Juntos 

1t, dte Encuentro lo logramos 	iii 
Documento firmado electrónicamente por Quipux 
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Ministerio de Inclusión 	 República 	, Gobierno 
Económica y Social 	 e Ec.uazJor 	1 ^ del Encuentro V Juntos 

lo logramos 

HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS 

NOMBRE CONDUCTOR: 

MEMORANDO SOLICITUD: 

FUNCIONARIOS 

COMISIONADOS: 

CARLOS DAVILA 

MI ES-CGPGE-2021-1106-M 

MI ES-CGAF-DA-2021-3022-M 

SR. CARLOS DAVILA 

PLACA: 

TIPO DE VEHICULO: 

PEQ-512 

TOYOTA 	/ 

ORD FECHA 

SALIDA 
ACTIVIDADES 

LLEGADA 

HORA KM.  HORA KM. 

12/10/2021 06H00 413850 QUITO - AMBATO 101-115 413140 

2 13/10/2021 071-130 413140 AMBATO -PUYO 101-120 414280 

14/10/2021 071-130 414280 PUYO - RIOBAMBA 101-135 414430 

15/10/2021 071-140 414430 RIOBAMBA - LATACUNGA 10H00 414542 

6 15/10/2021 15H00 414542 LATACUNGA- QUITO 181115 414692 

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

29  

FIRMA CTOR 



fRepubhca 	

Ministerio de Inclusión eIEcuador 	
EconómicaySocial 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-3022-M 

Quito, D.M., 11 de octubre de 2021 

PARA: 	Sr. Carlos Serafín Dávila Rodríguez 	 / 
Conductor 	 / 	

/ 

ASUNTO: Delegación de comisión de servicios a las provincia de Cotopaxi, 
Tungurahua, Chimborazo y Pastaza 

De mi consideración: 

En atención al memorando MIES-CGPGE-2021-1106-M, enviado por el Mgs. Luis 
Eduardo Zaldumbide, Coordinadora General de Planificación y Gestión Estratégica, 
mediante el cual solicita un vehículo institucional para una comisión de servicios a las 
provincias de Cotopaxi, Chimborazo, Tungurahua, y Pastaza, delegó a usted para qu 
cumpla con la comisión a partir del 12 al 15 de octubre del 2021. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 
DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

ic 

VANESSA CAROLINA 
CUESTA GUERRERO 

4V. 
Gobierno Juntos 
, a.i Encuentro lo logramos 

Documento firmado electrónicamente por Quipux 
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, 	 5Re úbhca 
dJEcuador Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-10-07 10:58:16 (GMT-5) 

Generado por: 	 Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 

Información del Documento 

No. Doc. 
Documento: MIES-CGPGE-2021-1 106-M 

Referencia: 
-- 

Sr. Mgs. Luis Eduardo Zaldumbide López, Coordinador General de Srta. Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero, 
De: Planificación y Gestión Estratégica, Ministerio de InclusióøEconómica Para: Directora Administrativa, Ministerio de Inclusión 

' Social Económica ' Social 
Descripción Asunto: Solicitud de vehículo salida a territorio Anexos: 

Fecha 2021-10-06 (GMT-5) Fecha 2021-10-06 (GMT-5) Documento: Registro: 

Ruta del documento 

No. Área De Fecha/Hora Acción Para Comentario Días 

Dirección Administrativa Vanessa Carolina Cuesta 2021-10-06 11:25:57 Reasagnar Edwin Fernando Gaibor o Favor dar atención a estos 
Guerrero (MIES) (GMT-5) Váscosez (MIES) requerimientos 

Coordinación General de Planificación Luis Eduardo Zaldumbide 2021-10-06 11:04:04 Envío Electrónico del 
y Gestión Estratégica López (MIES) (GMT-5) Documento o 

Coordinación General de Planificación Luis Eduardo Zaldumbide 2021-10-06 11:04:04 Fuina Digital de o Documento Firmado 
y Gestión Estratégica López (MIES) (GMT-5) Documento Elcctrónicamente 

Coordinación General de Planificación Luis Eduardo Zaldumbide 2021-10-06 11:03:40 Registro Vanessa Carolina Cuenta O 
y Gestión Estratégica López (MIES) (GMT-5) Guerrero (MIES) 

Gobierno Juntos 
a.a Encuentro lo logramos 	1/1 

Documento generado por Quipos 



FACTURA No. 001-001-000009298 
	

N° AUTORIZACIÓN: 

F'ECHA Y NORA DE AUTORIZACIÓN 
	

1211012021 8.35 AM 	 12102021O117182067800012001001000009298846437201 

AMBIENTE: PRODUCCIÓN 

EMISIÓN: 	Normal 

oLbiD 
Sabor manabia 

VELEZ LOOR ANGELICA VALERIA 

A LO MONTUBIO SUR 

R.U.C: 1718206780001 

MATRIZ: CAOBA S/N Y ALGARROBOS 

SUCURSAL: CAOBA S/N Y ALGARROBOS 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO 

CLIENTE: DAVILA RODRIGUEZ CARLOS SERAFIN 

RUC/CI: 1709263758 
 

FECHA EMISIÓN: 12110/2021 

112-COM 1.00 

Av 

112 TIGRILLO COMPLET 2.7500 0.00 0.00 2.75 

CAFE 1.00 CAFE 0.5000 0.00 0.00 0.50 

JUG-JUG 1.00 JUGO NARANJA 1.0000 0.00 0.00 1.00 

SUBTOTAL 12% 0.00 

SUBTOTAL 0% 4.25 

SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4.25 

DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

12% IVA 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL USD 425 

VALOR PLAZO TIEMPO 

CONTADO SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA 
4.25 

FINANCIERO 

NFORMACIÓN ADICIONAL: 

-MAIL: 	 charles1067@hotmail.com 	/ 

reléfono: 	 0997258187 



,1*TI.I1I&.1r.I IYAIh1ÍI *(•MLI 

c)íD 
1 

SUB TOTAL 	•/. 

/ 

DESCUENTO 

ORIGINAL ADQUIRENTE 	
Recibí 	onforme 	SU B TOTA 1. 

COPIA: EMISOR 	 / 	 .7 	 • 
CORDERO ALVARADO ¡ms MIG9ÉL! RUC 1801 12775WI ¡5JIt 1363 	IVA 	/• 

7 	VALOR TOTAL 

O 

¿ 

.. EFECFIVO CHEQUE DIN. ELE 	 ______________________ 

iJ 1 1 	Rec:bi 

Válido Para su  
ORIGINAL AD QUIRIENTE - CO-PriOR 

/ 

007 

NAZATE LOJA VANESSA DANIELA R.U.C. :1723928766001 	/ 
Matrir1osGuaiombosS/nY1asAceitunos FACTURAS oo-ooi-oo / 

	

Documento Coteguizodo: NO 	
00016797/ 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 AIJT. SRI 112863375 
FECHA DE AUT. 18/Agostó/2021 

/ 
/ 

(3 
.rrrin' çrI'i 	1 

g 

5 

	

/ 	 o 

FACTURA 
PUNTO & PARRILLA 

MARTÍNEZ GUALPA FERNANDO JHOSAFAT 
Dirección: Calle Primera 1mprenta/0619 

y Vargas Torres * Tel.: 03-2820600 	 0022496  " 
Ccl.: 0983-002865 * 0984-055466 	

AUT. S.R.I. 1128312895 
/ 	 e-mail: fernandomartinezzz@hotmail.com  CONTRIBUYENTE RÉGIMEN MICRMPRESA 

/ 	 Ambato - Ecuador 	 DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 
UI 1 L¡ (. 1 A. v.,.. .. 	 CIUDAD____________________________________  

9 c2 
RUCJ0 /#O7 	 (I 

Sr.(t 	 Guía de Remisión  

Dirección— ('qC.9 	 Telf.______________ 



jAX.M1N : 

VALLEJO ALBAN MARIA JAQUELJJNÉ'  
Dir.: Curaray sin yArajuno * PUYO - P,A'ST 

Califloación Artesanal #112192 

Fecha de Emisión: L4L&1 40 
DLA 	MES 	AÑO. JA  

no 
FACTURA OO1-OOj 	

;00002:3372
00308 	13O7993582OO1_J %J 	

OCUMENTO CATEGORIZADO NO 1
Dir: 27 de Febrero y Ceslao Ma 93095 Puyo- Pastan - Ecuador 

Documento Categonzado: NO 

3uía de Remisión: 

Cliente: LJLfl UJJ 	I-X3r_C? / 
Dirección: 

RUCJC.l.: '7oq 63S 	TeIf.: 

Ii 	 11111 IIT7 
11111111 	 IiIiIIIIIi IIIIi 

T 	

73 
Original: ADQUIRENTE Copia: EMISOR  

_________________________________ 
FORMA DE P460 	 SUB TOTAL 12% 

EFECTIVO 	
o 1 (J 	ARÁDECR-DflOJDEBlTo 	 SUB TOTAL 0% 

DINEROELECTRÓNICO 	1?TRO9 	 DESCUENTO 

SUBTO TAL 

' IVA 12% 

Í FREDOHO JAN ETA- Imp. Offset - Jesús del Gran Poder -Aut. 1195-Av. Alberto Zamo TeN 2885 031 

/ FI 	UT 1 DA v 	RECIBI CONFORME 	VALOR TOTAL 

0601582935 	el 0030001 al 0031000- E 	 Q2j Autorización 01.SEPTlEMBR . F Caducidad 01-SEPTIEMBRE.20fl 

4WDlr.:

PIZZERIA BUON(iic: 1600194466001 

GIORNO 	FACTURA 1 

	

VERA JARAMILLO 1 	001-001 -  
JAIME RICARDO 

 La Merced Valencia s/n y Satscfl 

O N 

PUYO- PASTAZA / 0031 
Fechado Emisión: [Jl- 'Aut. SRI N°11279321 30 

OlA MES 	 y DOCUMENTO CATEGORIZADO: 

,L...- -----------------  

Dirección: . Ul!O 	« ......................... - .......................... -- 

O'2o3o FS 	Gula de Remisión- ---------------------------------- 

Cant. DETALLE P.Unit. y/VENTA 

----- - ----------------------------- 

çaCcA------------------- - 

- 

FORMA 
JUNTANACIONALDELARTESANO#068269 

DE PA GO 
SUB TOTAL 

..-' 	DESCUENTO 

" 

  

tO - 

EFECTIVO x  
ELE0 rcO  / 

15,0  

- 	 ;7t 

	

CRÉDITO/DÉBITO 	

REC 	
TOTAL $ OTROS 	1 

MONTESSORI IMPRESIONES CREATIVAS - Aguilar Cerrión Jenny del Carmen 
Calle Cumanda sin y Luis Mas Guerra - Puyo - Telefax: 2888-257 - Aul. 3306 

RUC. 1600097552001 - F. Impresión 0810312021 de¡ 0031301 al 0031600-Válido 0810312022 



C el AFETERIA "' 
FACTURA 001-001, 

MOYA ARIAS ERICK DANIEL 
Dir.: Ceslao Marín y Generál Villamil 000000 	9 

PUYO - PASTAZA  
Contribuynte 

 
Régimen Microempresas" PMiIIIII 

¡ )..3 
 

Documento Categorizado: NO 

Fecha de Emisión: 	 (' 	 ?'2_( 
DIA 	MES 	AÑO Guía de 	mision:  

Cliente: 

Dirección: 

RUCJC.I.:  TeIf.: 

III±±III±I.IIIEe9 'II/IIIIII 	iii±I 
.................................................................... 

Original: ADQUIRENTE 	copia: EMISOR 

FORMA DEPAGO 	 SUB TOTAL 12% 2. 
[EFECTIVO 	 TARJETA DE CRÉDITO IOEEITO 	 ] SUB TOTAL O 
LOINERO  ELECTRÓNICO 	 OTROS  DESCUENTO 

SUBTO TAL 

	

IVA 12 	Z 
VALOR TOTAL 

RECIBI CONFORME  

LUIS ALFREDO MOROCHO JANETA- Imp. Offset Jesús del Gran Poder Aut. 1195 - Av Alberto Zambrano Teif. 2885 9(2 
RUC. 0601582935001-deI 0000201 al 0000403- F Autorización 12-JULIO-2021- F. Caducidad 12-JULIO-2022 1 

ASITIMBAY GUACHO ISAJ JHAZIEL 005 

crc€ 	huIhlhl: 
Av. Daniel León_Borja 32-29 

CENTRO DE COMIDA RAPIDA JAPONESA 	Riobamba - Ecuador 
FACTURA 

0604306233001 001 001OO 	N. 	0 001 2 2, -" 
Aut. SRI.: 1128495892 	 y 

Z;7_  ((//(O/2c2/ / 

Cliente: 	(ç  

RUC./CL: 	 hIf.: 

irección:  
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FORMA DE PAGO 
7 

SUS TOTAL ? U 'Z- 
________________________________ 	 II 

IVA O % 

PORTE DEWA 	
/ 

IVA 12% 
TV.NRIET0l 

_____________ 	TOTAL FACTURA ,Ç9N1RIBUYENTE RÉGIMEN MICROEMPRESAS 	RtCID1 CONFORME. 	
/ 

ORAFICAS NORJEGA Jorge Marcelo Noriega R.U.C. 06014 %7209001 	2003 DOCUMENTO CATEIOEJZADO NO 
F. autorización 2010712021 Del 001001 al 001300 	oEoau. ADQUIRENTE CONA: ElS0R VAUDO PARA SU EMISION 20 DE JULIO DEL 2022 

MILtNLUM ¡ 	RUC16UOUZ802O01 

PALACIOS GORDILLO JULIA CARMELA 
FACTUPJ 

Dir.: Barrio México 27 de Febrero s/n y Francisco de Orellana - 

TeIf.: 032 884 691 	Telefax: 032 886 920 003-00!- Q 0 0 1 1 7/1 0 
PUYO - PASTAZA 	

. Cód.Aut. SRI N9 112852504 - 

SEÑOR (ES): 	(iç 	 . FECHA: 
 

RUC: 	 c 	2 	
C  TELF: 

DIRECCIÓN: GUlA DE REM: 

CANT. CONCEPTO V. UNITARIO V. TOTAL 

42jia..Ø . 

II) 7.tirØI 	Contribuyente Régimen Microempresas SUB TOTAL 
nt EFECTIVO 	 Original: Adquiree . Copia: Emisor 

DESCUENTO 
DINERO ELECTRONICO 

1 CONFORME  VALOR TOTAL  

TARJETA  

RECIbí 

Imp. y Enc. ARTES RUC.: 1803599388001 José (tus Cárdenas Fonseca Aut.: 14083 del 011626 al 012025 Fecho Impresión: 27-07.2021 Válido Hasta: 27 ieiulio.-/2022 



ALCIVAR OBANDO LEONOR ALEXANDRA 
RESTAURANTE MANABITA" EL SABOR DE DOÑA LEO" 	 0 0 4 

Dirección: Huayna Palcon 44-51 y  Eplicachima 
Riobamba -Ecuador Aut. SRI.: 1128018511 

RUC.: 1310308711001 	 Y 

NOTA DE VENTA 002-0011-00 / No 000411 2/" CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 	/ 
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LEMA CUSQUILLO ANA LUCIA 

HOSTAL LOS NEVADOS 
Dirección: Los Maestros Luis A. Costales y Av. Daniel B. s/n y 

Av. Daniel León B. Telf. 2960803 - Cel. 0984149670 
Riobamba - Ecuador 

NOTA DEVENTAS:OO1-OO1-000 0040 
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Cliente: 
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

Institucion. 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICAY SOCIAL 	 NO. CERTIFICACION 	FECHA DE ELABORACIÓN 

Unid. Ejecutora: 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	 591 	 23 ¡ 09 	21 

Unid. Desc: 

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DE GASTOS 

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

	

CLASE DE REGISTRO 1  COM 	 CLASE DE GASTO 	OGA 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 
PG SP PV ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 $2685241 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $26,852.41 

TOTAL 

SON: 	 VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES CON 411100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 
PARA: MGS. CARLOS ALFREDO UQUILLAS- DIRECTOR ADMINISTRATIVO. ACTUALIZACIÓN CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS AL 
INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS, SERVIDORES Y TRABAJADORES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERRITORIO PARA EL CUMPLIMIENTO 
DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, PERÍODO 2020-2021, SEGÚN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-0437-M, CERTIFICACIÓN DE ACTIVIDAD PAPP 
No. MIES-CGAF-DA-CA-2021-003. LA ADECUADA UTILIZACIÓN DE LOS RECURSOS ES DE RESPONSABIILDAD DE LA UNIDAD REQUIERENTE. REF: CP 8, 
514 ,524, 539 561,573 y 580 (LIQUIDACIÓN ANTICIPO DE VIÁTICOS). 

DATOS APROBACIÓN 
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APROBADO - ........: 	c. CHRISTIAN Firmado 
INGRID SOLANGE, MISAEL 
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